
o
KULTURA A SPORT

CHOMUTOV

I(ULTURAA SPoRT CHOMUTOV s.t.o., Boženy Němcové 552/32,430 01Chomutov

vyŘtzule:
MOBIL;
TEL:
E-MAIL:
WEB:

Ludmila Landová

www.kultura-sport.cz

M. T. PLUS s.r.o.
Blatenská 1099
430 01 Chomutov

V Chomutově dne 6. dubna2}2}

objednávka

objednáváme u Vás dle přiloŽeného rozpočtu opravu schodiště - tobogán v objektu
oddychového a relaxaěního centra _ Aquasvět v Chomutově.

Středisko: oddychové a relaxační centrum - Aquasvět, Mosteckó 5887, 430 0l Chomutov

Kontaktní osoba: p' Laban, tel.

Celková cena dle dohody čliní tl2 677,60 Kč + příslušná sazba DPH.

S pozdravem

Bc. Věra
jednatel

Á srORT ClloIviUT$V s.r.o.
552132,430 0l Ctromutov

V případě, že se jednd o režim přenesení daňové povinnosti $ 92a _ 92e zókona č. 235/2004 Sb., odani z přidané hodnoly, ve znění pozdějších přetipisů, žódóňe Vós o vystavení daňového dokladu
v soutadu s výše uvedeným zdkonem.

Kopii Íéto objednávky přiložte k faktuře

lC: 4730809 5 DIG: C2473080 95 zapsána v oR vedeném KS v Ústí n/L, spisová značka c3466Bankovní spojení: Komerční banka, a. s', Mánesova 16, 430 01 Chomutov, číslo účtu 

-



KRYoí LlsT soUPlsU PRAGí
Stavba:

Aquapark Chomutov . Schodlště tobogán

KSO:
Mlsto;

Zadavatel:

Zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28.3.2020

rl:
DlČ:

IC:

olÓ;

IC:

DlČ:

IC:

Dtl:

Gena bez DPH 112877,60

oPH základnÍ
snÍŽená

Základ daně
'112677,AO

0,00

Sazba danó
21,000/o

{5,00%

Výše claně
23862,30

0,00

Cena s DPH v CZR í36 339'90

Projektant

patum g pqqgq:__
.-Dq!m_q podois: Razllko

Zhotovllel

á

Slrana 'l z 5

Datum a,podplg;



REKAPITULAoE členĚnÍ soUPlsU pnncí
Stavba:

Aquapark chomutov . Schodlětě tobogán
Mlsto:

Zadavatel:
Zhotovltel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HsV _ Práce a dodávky HSV
6 - Úprary povrchů, podlahy a osazovánl výplnl

9 _ ostatnl konstrukce a práce, bouránÍ

997 - Přesun sutě

998 _ Přesun hmot

PsV _ Práce a dodávky PSV
783 - Dokončovacl práce _ nátěry

784 - Dokončovacl práco - malby a tapoý

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 _ ZařÍzenl staveniště

VRNT - Provoznl vllvy

VRN9 _ ostatnl náklady

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

26.3.2020

Cena celkem [CZKJ

112677,60

38 655,60

I 936,00

36 066,00

501,40

152,20

64022p0

23 264,00

40 758,00

10 000,00

3 000,00

2 000,00

5 000,00

Slrena 2 z 5



Aquapark Chomutov - Schodiště tobogán

PČ Typ KÓd Popis

Náklady soupisu celkem

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

26,3.2020

MJ MnoŽství J.cena [CZK] c€na celkem [czK]

soUPIs PRAoí
Stavba:

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

HSV

6

612821011

i'l*ioteeatoár

3

o9
K 1946112121

,

946112221

D

l*
t

PP

PP

Práce a dodávky HSV

,Úq'..Yy pgvrchŮ, podlahy a osazovánívýplní
;Vnitřní sanační zatřoná omÍtka pro vlhké a zasolené ̂  i

zdivo prov{děná ručně , ,, I

Sanační omílka Vnitlnich ploch slěn pro Ylhké a zasolené zdivo,
prováděná ve dvou vÍstvách, ll. jádfové omílky do 30 mín fučně zalřená

i_u1',11r',*!áya9i;anačníomÍtka prováděná ručné l '' lSanačnÍ omllka vnilrnún p|ócn sten vyÍovnÉvsci vrslVa, 
''ÍÓváí'tln* 

v tl
do 20 mm ručně

o-statní konstrukce a práco, bourání
IMontáŽ pojÍzdných věŽl trubkových/dllcových š do 1,6 i ,-'._ i

|t'!] dl do 9'2 m v do í 0.6 m i Kus 
;

Monlá' poiirdných vc:i řúÚtrovycn n6bo dílcových s írlaximálnlm
zatiŽgoim podlahy do 2oo kg/m2 šiřky přes o,9 do J,6 m' dálky do 3,2 m,

-.$i!ív plr!.0.Ú n do l0.s rrr

|Palplatek k pojizdným věŽÍm Šdo.l,6 m dldo 3,2 m v i ,

[{o íp.6 m za první a ZKD den pouŽiti l Kus
Monlá, po|lŽdných vlli lruu15y9E6 no6o .|llcÓYýťl! c maxlmáInim
zatižoním podlahy do 200 kglm2 Přip|alek za p.vn{ a každý další den
,po'rjll oo|i;dllÓho lcóofli k conó .? l 2 l
jDemontáž pojízdných věžitrubkových/dÍlcových š do l ,-..^
,1,6 m dllg 3.2-m v d-ojg.6 m Kus
Dsmontá, polírdných váel lÍlbt(ových neuo diteodcn s máiimetnlm

1-
2,0001

I

2,OOO 
I

1

2,000;
I

,

't0,000 :

i

2,OOOl

676,00

2g2.OO:

112677,60

38 655,60

1 936,00
I

1352,001

5S4,00 i

36 066,00
'lí s00'00

I 530,00

9

5 950,00

853,00

4 960,00

i

L

PP

K4

PP

j!l

lui*]|s46112821

ttP

;;1
,7iKi949421211
i t. :

PP

II I R ,949421811,:t

irl-ig+g.2,,,r,

zalížonlm podl8hy do 20o k9/m2 šlřky přes O,9 do .l 

'6 m, délky do 3.2 m,

'yi"{hv 
p|9'8 9,í m dq 

'0'6 
m

IMontáŽ schodišťových věŽí dílcových o půdorysné
iplo{e dg 10 m_2 v do 10 m
Montáž 8chodislbyých fl vy8luphrých věži z díicového lešenl o

'"p!"|ďoíY'{lg P-|p!g q9 10 m2- vý6ty {ío 1o Ín

IPříplatek k schodišťovým věŽím dílcovým do 10 m2 v
ldo 20 m zaounl a ZKD den pouŽitÍ
MontáŽ 9chodišťových a výstupos/ch VóŽi z dilcoVého íešení Připlat€k
za pÍvnl a každý další den pouŽltí lešéní k ceně - 1 1 1 1 neba -1112

PP

m I o*ol

j 20 oooi

I ooooj

30,00

200,00

't 090,

2 884,OOl

6oo,ool

2 o32,OOl

ioo óó]

m

m2 1,000

0,200

0,200

0,800

721,00

i 
DemontáŽ schodišťových věŽí dllcových o púdorysné

lplo3e do 10 m2 v do 10 m
(]onroiltó' sct'oatstovýcir i vygfupovich vé'l r dilcÓvého leÁenl o

' .Bý$íJq!!g plošq do 10 ín2, výŠky do 10 ln

IotluČonl (osekání) cementových omÍtek vnitřních stěn
lv roasahu do 100 %
otlučeni comontových vÍ1illnich pioch stén, v 

'oBáb{, 
Í'n 1oo %

508,00

I

PP

K

PP

D

K

PP

976021 1 91

997

997A13212

Přesun sutě

l,o 
:

! ?,016

o, roo j

237,00

501,40

2'18,00

47,40

8,00

228,00.

50m

lr,'ixirniotruo,

svjsle Í!čnó (noš6ním po schodech) pro budovy a haly výšky píes 6 do
9Ín

iÓávoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
;meziskládku do 1 km se sloŽenim
odVoz sull a vyboUraných hmot na 8hládkU nebo mBzl6k|ádku se

.slo,ettlnt. ng vzdólBllosl do l kllr
iPřlplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku

'4íD 1 km přes 1 km
odvoz $!ti a vybouřoných hmot ng skládku nebo mezlskládku se
sloŽenÍm. na vzdálonost Přlplatsk k cenó za kaŽdý dalš| i započaý 1 krn
přes 1 km

'9'004''4'Pť€poČlene koeficientem množství

i 
Poplalgk za uloženi na skládce (skládkovné)

|gt4vebniho odoadu směsného kód qdpadq 17O 9p4 
:

Popl0tBk za ulolénl slavcbnlho odpstlu na strtáoóe (iriáetkovnó!
směsného slavobniho a demoličnlho zalř|děného do Kalslogu odp8dů
ood kÓdém 1 70 904

Přesun hmot
jPřesun hmot s omezentm mechanizace pro budovy v 

'

ido tzm 
I

lll
121 R i9970'13509:i:

PP

1,: )

1o,ool
I

114o,OOl

PP

I 'u x leszorsser

o 998

I ul r irrro,root il
0 2001.t

strená 3 7 5

761,00

152,2A
I

152,20.



PČ Typ Kód Popis MJ MnožstvÍ J.cena [CZK]
a.

Cena celkem TCZ'KI

PP

D PSV
D 783

IrsIxjiaácórzoi
PP

I 
ie"| r'|zeóeóisos

PP

PřesUn hmot pÍo budovy občanské výslavby, bydlení' Výfobu a sÍužby
s omezením mech8nizace vodoroVná dopravni Vzdálenost do 10o m pro
budovy s j8koukollv nosnou konstrukcl výšky přes 6 do 1 2 m

Práce a dodávky PSV

,Dokončgyag| píáce - nátéry

|obrouŠeníomlt€k před provedením nátěru m2
Pllp'avo podh'ádu oinlter goo pruveoenirrínátěru ourouše ní

iomytl omítek s odmaštěním před provedením nátěru m2
PtlprBva podkladu omllox Plgd pÍov€donlm nálélu omyti 5 oorlrgš(ónim

i aó,'ooó|

I ao,oool

15,00

48.00

58,00

'i -- --

158,00 i 12

108,00

64 022,00

23264,AA
1280q:0,

3 s'o,óbl

1 l |an{ďadnÝmoíllgllut{i'nt .

i lz , t< izesatetst IPenetračnÍ syntetický nátěr hladkých, tsnkovrstvýchi j l izín'tÝchaŠtukovýchomítek
PP Pgngl.saai ndlil' omllok hladkých omítek hledkých, ríill!ýclt

l';l ^ l,u,u,,o,r

m2 80,000 00640,4

Krycí nátěr
' 
zrnitých I

:m2 | .1o.ol

PP Krycí (ochÍanný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omitok hladkých'
zrniých tenkovrstv}ich íébo Šlukových stupné členltosti 1 a 2 synleticlqi

i '' i x i'ozzzts jCebplošnó vyrovnánl omltky před provedenÍm nátěru ň1l i j |moqi!i(oyq!'!o!j c€mentovou s-lgíkou tloulťky do 3 mm lllz
PP lí::?jl:1'lTff*ÍffJ::T:T,J*,Ju 

ce|oplošné' llougny Úo 3

Dokončovacl prácg - malby a784

tenkovrstvýc_h 4-sb9-{!u-k9vý9h s['-|!gt

(ometenÍ )podkladuvm ýšky do ,

I,000

3'1,000

150,000

m ,50,000'.

864,00

. 40 7g-8,,q0

1 540,00

899,00 i

3 937,00

1 350,00

I

c0,a0 
|

slgrooi

nza,óoI

2106,00l

4 620,oO,

'10 000,00

3 000,00
3 000,00;

izoi ^ 
jrro,,,oos i|Bff"'

'-t 
,.r,, 3os,ooo' s,00

29,00

127,00

9,00

t

I

PP

K

PP

K

PP

21

22

opÍášenÍ (omet8nl) podkÍádu v mistnostech výŠky přes 3,Bo do 5'oo m

r |zaatztoot joškraoani malby v mÍsnostech výŠky do 3,80 m ! mz : 31,oooj

zs

lrro., 
u, oo'

lruorrroo,

.oškf8bánÍ Ínílbyv !ís!9!!99|' Yýqhy do 3,80 m

iceloplošnó vyhlazení podkladu sádrovou stěrkoU V
j mí9tn'9Q!o_ql-1 Yýšltv {q 9, 8o-! -Coloploónó ypovnáíi podklsÚu rádrovou glěrtou, lloušlty do 3 mm
vyhloroninr v nlstnolt8ch vi9!y do 3.80!-l

'olepování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky

m2

m

ů;i 
}uryon..

f 
.oI *'truzrus

40 x ioáóoorooo

:do 5,00 m

olepovéni vnilinÍch ploch (m8leIiál ve specitikaci) včetnó pozdělŠího
odlěpeni páskou nebo Íólii v mistno3toch výšky přos 3,oo do 5,oo m

ipésira p,io na}rs|ié potreny nast<ovacť krepová
i'l9mmx50m
páska pro mallřskó potřeby maskovácí kÍepová 1gmmxíom

lŽJ**t vniiinicň podlah Včetné pozdějšího odkrytÍ i '' l iáo,óoól 4,5oí

0,64
,
!

I

I

I

PP
'Ii
26 I M ',58124844

t.
PP

iisl rltautrot

irirl ^ 

lruoru,oru

tl
i28l K 784t81103
lt

PP

li
l2sl K 784211103rl

PP

PP

zaÍÍytl íom{lovdllýotr ptictr tmareíot viipeďr*aci) včernepozdějšiho

{Ólla pro malířské potřeby zakývact tl 25p 4x5m : ,z I 12o,Oooi
fólia pro maliřskó potřeby zakďvací ll 25p 4x5m

m
t;: 308,000:

]Příplatek k cenám 2x mabb ze směsl za mokra
otéruvzdorných za barevnou malbu středně sytého
odallnu
Malby z malllských smó9| o{óÍuvztlomých zB mokra Příplalek k cgnóň
dvojnásobných maleb za prováděni barevnó maíby tÓnované na
lÓnovácich auton)8tgch' v odstinu středné svlém

308,000

VedlejŠí rozpočtové náklady

Zařízenl staveniŠtě

|zallzeni staVeniště
ZařÍŽení slaveniš1ě

3,50

117,00

15,00

.0-].Q9:ťa9P9!]qnó.kogíicienlem mnoáslvi o.0o0
jDvojnásobné izolovánÍ vodou ředitelnými barvami v t i

irnísinostegtr.vÝilry.pi]ess.gom ,'2 | í8,000'
l'olovéní uoláěnlírť bdřvami Vodou lgdllell!ýml dvojol$obnó v

'mlslno8l8ch 
ývghY_oíor 5.0o ln

jZákladnl akrylátová lsdn_onásobnó ponolřac€ podkladu nz 'l 3o8,oo0:iv mlstnoslech vý$Ny {o {,Opm '''- i ---'""" 
j

PoftolÍoco Fqdklldu iednoná9obná Žákladní ak.ylátová v migíno9{sch

'výókv Díor !'09-do 5,00 nl

iDvojnásobné biló malby ze smésí za mokra výborné , i

ltlq'i,'.n*ly_qi uÍr't*'Fqt' _vJŠky do 5,00 ň ^' ', 308:000 
j

MBlby . mallfukýei imási otéfuvzdoÍnýc[ ze nlohíá (tvojnásobflo. bílé
za mokrs oléruvzdomé výbomě v mlstnos(ech Výšky přes 3,Bo do 5'oo
íl!

lPřlplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra za
,jnrováděnl sLyku 2 barev

Malby z malíi3kých 9měsi otěruvzdomých ua mokra Připlatek k cenám
dvojnásobných malab za zvýšenou pÍacnogt Pil pÍováděnl 6tyku 2 barev

56,00 17 248,00

6,00 "i 1 840,00 t

I

,

PP

K

PP

o

D

i,,,0,,
t

VRN

VRN3

I 163 20,00I .160 ool

PP

Strana 4 z 5

m2

i r,ooof 3 000,00



Kód Popas MJ MnoŽstvl J'cona lczlq Cena celkem [CZKI

2 000,00

D

41 K loTooolooo Provozní vlivy 1,000 2 000,00

42 K 090001000 náklady
náldldy -

5
5 000,00

T' rurg a.Í.o.
Bbt rulíá 1o!B

cuonnnov2W
(2250'í8ilú

Sřana 5 z 6


